Antarcticus est populus Australis Arctico oppositus.
 Antarmys, civitas est Thessalia.
 Antaradus, opp. est Syria Phenice.
 Antea, civitas est in Peiopoimeto, Strab.
 Anteus, Scytharum Rex, teste Plutarcho.
 Antecina, opp. est Hispania Pro.
 Antemnae, arum, oppidum est Italiae, sic dictum quod annis praeterfluit, quasi ante amnem.
 Antemnae, pop. Antemnarum incolae, Strab. lib. 5.
 §. Antemnus, fluvius Colchidis.
 Antenor, vnus e Principibus Troianorum.
 Antenorea, civitas Italiae, quae postea Patavium, deinde Padua appellata, ab Antenore condita.
 Antepolites nomos mediterranea est in Aegypto.
 Anteros, veneris, & Martis filius, Cicer. de Natur. Deorum.
 §. Anterus Pontifex Romanus, ann. 236.
 §. Antes, promontorium Achaiae.
 Antenor, Dea Rom. dicta, quod futura prospiceret.
 Anthane, es, civit. Lacedaemoniae in Peloponneso.
 Anthanis, olim dicebatur Trozon Peloponnesi, vrbis Steph. Vulgo *Predena*.
 Antharis, Rex Longobardorum Theolinda maritus. Dia.
 Anthedon, vrbis est Beotiae, Hom.
 Anthedon, portus Peloponnesi in portu Saronico.
 Anthedon, civitas Basilicidis in Aegypto.
 Anthemion, vir Troianus Simonis pater, Homer. (brabus).
 Anthemis, insula est maris Mediterranei, quae postea Antemnemus, vntis, opp. Macedoniae.
 Antemusa, civitas Mesopotamiae, Strab. lib. 16.
 Antemus, lacus est Mariandenorum, Steph.
 Antheus, cum h. Anthenoris fuit filius, Virg.
 Anthia, vrbis fuit propinqua Pylo sub ditione Memnonis.
 Anthra, opp. Tecto lagum in Galatia.
 Anthis, civitas Syriae iuxta Euphratem.
 Anthium, opp. Thraciae in Attica regione.
 Anthium, Italiae civitas, quae Latina. Anthium, Steph.
 Antho, fuit Amulij Albanorum Regis filia.
 Anthos, vnus ex filiis Nestoris.
 Anthores, viri proprium, de quo Virg. lib. 10.
 Anthropomorphici, dicti sunt, qui Deum membra habere arbitrabantur, vnde Anthropomorpha haereticis.
 Anthropographus, dictus est Dionysius, quod nihil aliud quam homines pinxerit. Plin. lib. 35.
 Anthropophagi populus Scythiae Massageti finitimi, qui carne humana vescuntur, Plin.
 Anthula, vrbis in Aegypto, de qua Herod. lib. 2.
 Antiphus, filius Thessali Herculis nepos, Hom. (gij).
 Antipodes, sunt qui contra nos positi sunt contrarijs vestibus.
 Antipodes, opp. Latij vbi nunc Ianiculum.
 Antipolis, Galliae Narbonensis vrbis, Prol. vulg. *Raigny*.
 Antipyrgus, vrbis Marmaricae, Prol. vulg. *Lubo*.
 Antia, filia Amphianassa, & vxor Praeti Argivorum Regis.
 Antia lex dicebatur, quam Antius Nestor tulit.
 Anurates, pop. Antium inhabitantes.
 Antibezaum, opp. Britanniae insulae.
 Antibachi insulae finis Arabici Steph.
 Antibarani pop. fuis Asiae maioris Mediterranei.
 Anticanis, situs quod ante maiorem canem oritur.
 Anticalus, mons Seleucia, Strab.
 Anticarones, duo sunt libri, quos Caesar contra Catonem scripsit, Sueton.
 Anticetes, annis Asiae à quo pisces Anticeae.
 Anticea, fluv. Asiae, Strab. lib. 11. (bus).
 Antichthones, Martiani scijungit ab Antais, & Antipodis.
 Antichines, populi ad Taprobanam insulam habitantes in Zona hyemali, alio nomine Antipodes.
 Anticlea, fuit mater Vlyssis, quem ex Silypho concepit.
 Anticoetus, flu. in Meotium paludem fluens.
 Anticondelega, pop. quidam Beotiae, Steph.
 Anticragus, mons est Lyciae, contra Cragum situs.

Antycinolis, opp. Paphlagoniae, quod & Cynolis.
 Antycita, insula adiacens sinui Maliaeo, & Oete monti.
 Antycira, civitas iuxta Cyrrham in Phociae regione.
 Antidotus, pictor fuit nobilis, Plin. 35. cap. 11.
 Antigenes nomen pueri rusticus, Virg.
 Antigenes Thebanus musicus tibicen, Plin. lib. 16. cap. 16.
 Antigonae, Troas, ipsa dicta est, postmodum Alexandria.
 Antigonae, opp. Arcadiae, quod & Suanineae.
 Antigonae civitas Choanum in Epiro, Prol. vulg. *Croya*.
 Antigonensis, populi Antigonae Epiri vrbis incolae.
 Antigonum, promont. Britanniae in Cornubia, Prol. Bolle-rium, Dioc. Bellerium, vulg. *S. Buri*.
 Antigonum, opp. vetus in Latio iuxta mare, vulg. *Neptuno*.
 Antiochi, opp. quos Martiani ab Antichthonibus, separant.
 Antobroges, pop. Galliae Aquitanicae.
 Antonius, vnus proprium.
 Antoniorum, familia Romae nobilissima vetustissimaque fuit, vrbote, quae ab Antone Herculis filio, & nominata, & oriunda prodit.
 Antonius Gnypho, ingenuus Ginnalla natus, Romae docuit.
 Antonius Mesti, medicus fuit Augusti Caesaris.
 Antonius Iulianus Rhetor, qui Romae docuit.
 Antonius Netherifensis Grammaticus Hispanus, primus nostro seculo Hispaniam suis litteris illustravit, barbaroque Grammaticis, quibus haecenus conspurcata fuerat, ex ea expulsi.
 Antonopolis, & Antonopolite, pop. Libyae.
 Antona, Civitas est Peloponnesi, Strab.
 Antones, pop. vnti iuxta Alpes, Strab.
 Antor, vnus e Centauris, Val. Flac.
 Antraea, oppidum est Hispaniae, Prol.
 §. Antrimmia, territorium Vtoniae in Hibernia, vnde Comes Antrimmia.
 §. Antrius, lacus est Vtonae in Hibernia.
 Antromomen huminis in Britania.
 Antroua, five Antrom, oppidum est Magnesia.
 Antroua, vrbis in Messenia Peloponnesi regione.
 Antros, insul. in amne Garumna Galliae.
 Anuates, opp. sunt Galliae Caesari.
 Antuerpia, oppidum Brabantiae, quod Scaldis fluvius praeterfuit, nobilissimum, ac saluberrimum Germaniae inferioris emporium, vulg. *Amers*.
 Anubis lingua Aegyptiaca dicitur canis, in cuius forma colebatur Mercurius. Servio.
 Anubis, Osiris, & Isis filius.
 Anucha, civitas est in Sufiana regione, Prol.
 Anulus, Mauritanie fluvius, Prol.
 Anxa, vrbis Salentinorum, prius dicta Gallipolis.
 Anximum, oppidum Frentanorum, Prol.
 Anxanini, Maforum populi.
 Anxius, flu. ex Armenio monte oriens per Caucazum in Mesopotamiam defluit.
 Anxur, uris, vrbis Volscorum, quae postea vulg. *Tarracina*.
 Anxur, fons est in Campania iuxta Tarracinam.
 Anxurus, five Anxurus, nomen est quo Iupiter, à Campanis vocitatus est.
 Anxus, Aegypti Rex auctor est Herodotus.
 §. Anxus, vrbis Aegypti.
 Anxus, vir Atheniensium, Socratis inimicus, Plut.
 Anzeta, civitas Armeniae maioris, Prol.
 A. ANTE O.